
Autopoprawka Zarządu Powiatu Pruszkowskiego do projektu uchwały Rady 

Pruszkowskiego w sprawie delegowania radnych powiatu do prac w Komisji Bezpiecze · stwa 

i Porządku. Nr BR-103/2024 

Dokonuje się zmian w przesłanym projekcie przedmiotowej uchwały: 

Tytuł otrzymuje brzmienie: 

11w sprawie delegowania radnego powiatu do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz 

zmiany Uchwały nr IV.37.2024 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 25.06.2024 r. w sprawie 

delegowania radnych powiatu do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku" 

Podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 38a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:" 

§ 1 otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. Postanawia się delegować do prac w Komisji Bezpieczeństwa Porządku radnego

Pana/Panią ................................. " 

§ 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 2. W Uchwale nr IV.37.2024 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 25.06.2024 r. w sprawie

delegowania radnych powiatu do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zmienia się §1,

który otrzymuje następujące brzmienie:

,,§1. Postanawia się delegować do prac w Komisji bezpieczeństwa i Porządku radnych:

1) Pana/Panią ................................. ; 

2) Pana Arkadiusza Wencla."

dodaje się§ 3 w brzmieniu: 

,,§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia" 

KJERO NIK 
Zespołu Z:!l'ząd; :-� zysowego

rr:z 1.;'c"1; ·r r>J,1!r.t

j 




